EDITAL DE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA APRESENTAÇÃO DA LEI

ORÇAMENTARIA ANUAL– LOA PARA O EXERCICIO DE 2025

A Prefeitura Municipal de Areias, através da Secretaria Municipal de Fazenda,

torna público que será realizada às 18:30min do dia 23 de setembro de 2024, na

Câmara Municipal de Areias, Av. Siqueira Campos, 285 - Centro, Areias - SP,

12820-000, AUDIÊNCIA PÚBLICA para apresentação de propostas ao projeto de

Lei Orçamentaria Anual – LOA 2025, em cumprimento à Lei Complementar nº

101, de 04 de maio de 2000, o que convida os interessados e toda população do

Município. Para DISCUSSÃO, APRESENTAÇÃO DE SUGESTÕES ou PEDIDO DE

INFORMAÇÕES, disponibilizamos os seguintes canais: e-mail -

pmareias@uol.com.br, telefone (12) 3107-9100, e-SIC e Ouvidoria disponíveis na

home-page, até o dia 17 de setembro do corrente ano.

Areias, 06 de setembro de 2024.

Prefeitura Municipal de Areias